ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /UBND-KTN

V/v thông báo hoãn cuộc họp trực

tuyến do Trung ương tổ chức về

đất đai (ngày 21/5/2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tư

pháp, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư,

Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 20/5/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có Giấy mời số 265/GM-UBND về

việc mời các đại biểu tham dự cuộc họp trực tuyến do Trung ương tổ chức về các

Nghị định: (1) quy định về Quỹ phát triển đất; (2) quy định về điều tra cơ bản đất

đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn

liền với đất và hệ thống thông tin đất đai; (3) quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư khi Nhà nước thu hồi đất (Thời gian: Từ 14 giờ 00’, ngày 21 tháng 5

năm 2024 (Thứ Ba), địa điểm: tại Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh).

Nay, Văn phòng Chính phủ có Văn bản số 799/VPCP-TH ngày 20/5/2024

thông báo hoãn lại cuộc họp trực tuyến nêu trên. Vì vậy, Chủ tịch UBND tỉnh

thông báo để các cơ quan, địa phương được biết, chủ động thời gian công việc.

(Gửi kèm Văn bản số 799/VPCP-TH ngày 20/5/2024 của Văn phòng Chính phủ;

Giấy mời số 265/GM-UBND ngày 20/5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Viễn thông Bắc Giang;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, KTN, KTTH;

+ Trung tâm thông tin, QTTV;

- Lưu: VT, TN.Toàn

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T07:09:11+0700

		2024-05-21T07:46:36+0700

		2024-05-21T07:46:46+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T07:47:02+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T07:47:13+0700